АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.03. 2020 года № 17-р
ст-ца Ильинская

О создании комиссии для проверки готовности к весенне-летнему
пожароопасному сезону учреждений и организаций Ильинского

сельского поселения Новопокровского района

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31.03.2000 г. № 250-
КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях
предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами и
предоставляющих угрозу безопасности населения:

1. Создать комиссию для проверки готовности к весенне-летнему
пожароопасному сезону учреждений и организаций Ильинского
сельского поселения Новопокровского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Глава

Н.Н. Кулинич